

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประเภท งานอาคาร (โครงการก่อสร้างระบบประปาพร้อมหอดัง (บริเวณสามแยกบ้านนาโน))

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านนาโน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.คลองท่อมใต้

แบบเลขที่ รายการเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน แผ่น

ประมาณราคา นายวชิระ เทียนกู๋

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,013,834.37	1.3056	1,323,662.15	
2	งานไม่พิจารณาปรับราคา				
	ป้ายโครงการฯ	3,000.00		3,000.00	
3	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	27,360.00		29,149.91	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,355,812.06	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			1,355,000.00	
ตัวอักษร	(เงินหนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				
ขนาดเนื้อที่			ตารางเมตร		
เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท / ตารางเมตร		

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้างนี้ ณ วันที่ 23 พฤศจิกายน พ.ศ. 2563 และได้ขีดถูกราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวชิระ เทียนกู๋)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรูญ สายแก้ว)

นักพัฒนาชุมชนฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภูมิศักดิ์ ชูช่วย)

เจ้าพนักงานธุรการฯ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมได้

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ประมาณราคาโดย นายวิริยะ เทียนภู

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประสานปลูกท่อ								
1	ท่อสูบน้ำ GS.dai 1 1/2"	1.00	ท่อน	907.00	907.00	100.00	100.00	1,007.00	
2	ข้อต่อ GS.dai 1 1/2"	2.00	อัน	110.00	220.00	-	-	220.00	
3	สามทาง GS.dai 1 1/2"	2.00	อัน	61.00	122.00	-	-	122.00	
4	ประตูลูกบอลวาล์ว dai 1 1/2"	2.00	อัน	580.00	1,160.00	558.00	1,116.00	2,276.00	
5	สวิตช์น้ำไหล	1.00	-ชุด	3,400.00	3,400.00	558.00	558.00	3,958.00	
6	ยูนิย่น GS.dai 1 1/2"	1.00	อัน	88.00	88.00	-	-	88.00	
7	เหล็กาลัวทองเหลือง dai 1 1/2"	1.00	ชุด	430.00	430.00	50.00	50.00	480.00	
8	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dai 1 1/2"	7.00	ตัว	50.00	350.00	-	-	350.00	
	งานโครงสร้างฐานรับหม้อถัง								
1	งานถมดินพร้อมถมดิน	8.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,000.00	1,000.00	
2	งานเสริมเข็ม คอรั./ ขนาด 0.20x0.20x6.00 ม.	25.00	ตัน	1,200.00	30,000.00	500.00	12,500.00	42,500.00	
3	ทรายหยาบอัดแน่น	4.00	ลบ.ม.	467.29	1,869.16	59.00	236.00	2,105.16	
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,845.00	1,845.00	398.00	398.00	2,243.00	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	6.80	ลบ.ม.	1,985.98	13,504.66	391.00	2,658.80	16,163.46	
	ยอดยกไป							72,512.62	

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ).....

(นายวิริยะ เทียนภู) (นายจรูญ สายแก้ว) (นายภูมิศักดิ์ ชูช่วย)

ผู้อำนวยการกองช่าง ผู้พัฒนาชุมชนฯ นักพัฒนาชุมชนฯ

เจ้าพนักงานธุรการฯ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาพร้อมห้อง (บริเวณสามแยกบ้านโนน)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านโนน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

รายการ

แบบราคาที่

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ประมาณราคาโดย นายวิริยะ เกียนนุ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							72,512.62	
6	สลักเกลียวสแตนเลส dia 25 มม. ฝังในคอนกรีตลึก 0.80 ม.	12.00	ตัว	300.00	3,600.00	80.00	960.00	4,560.00	
7	เหล็ก RB 15 มม.	180.00	กก.	23.47	4,224.60	4.10	738.00	4,962.60	
8	เหล็ก RB 12 มม.	90.00	กก.	20.78	1,870.20	4.10	369.00	2,239.20	
9	ไม้แบบ	7.00	ตร.ม.	228.00	1,596.00	133.00	931.00	2,527.00	
10	ตะปู	1.00	กก.	37.38	37.38	-	-	37.38	
	งานทอถังเหล็กเก็บน้ำรวมอุปกรณ์ทุกชนิดจากปากบ่อไปยังห้อง								
1	ทอถังเหล็กรูปทรงกลมแป้น ขนาดความจุ 20 ลบ.ม.	1.00	ถัง	230,000.00	230,000.00	-	-	230,000.00	
	ความสูง 20 ม. พร้อมติดตั้งและค่าขนส่ง								
	งานติดตั้งน้ำประปา								
1	ถังกรองน้ำเข้าห้องขนาด 1 เมตร กว้าง 0.5 เมตร	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	ครบชุด								
	งานไฟฟ้า								
1	ตู้ควบคุมไฟฟ้าอัตโนมัติพร้อมสวิตช์ควบคุมและเกจวัดความดัน	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
2	งานติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1.00	ชุด	4,750.00	4,750.00	-	-	4,750.00	
3	สายไฟฟ้า THWA 25 SQ.MM.	100.00	ม.	15.00	1,500.00	25.00	2,500.00	4,000.00	
	ยอดยกไป							393,088.80	

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ)..... กรรมการ กรรมการ กรรมการ

(นายวิริยะ เกียนนุ)

(นายเจริญ สายแก้ว)

(นายภูมิศักดิ์ ชูช่วย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักพัฒนาชุมชนฯ

เจ้าพนักงานธุรการฯ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ประมาณราคาโดย นายวิชระ เกษมอยู่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							393,088.80	
4	เสาไฟฟ้า ก.ส.ด.5" x 5" ยาว 5.00 ม.	2.00	ต้น	1,350.00	2,700.00	25.00	50.00	2,750.00	
5	แฉีก 2 ช่อง	2.00	ชุด	100.00	200.00	-	-	200.00	
6	ค้ำแรงบีบเสาไฟสาย	2.00	ต้น	-	-	500.00	1,000.00	1,000.00	
งานท่อประปา(เชื่อมระหว่างบ่อบาดลามายังห้องถังหมขบปญ)									
1	ท่อประปา PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 ขนาด $\varnothing$ 2" ชนิดปลายบาน	10.00	เส้น	168.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
2	ข้องอ โค้ง 90° ขนาด $\varnothing$ 2"	1.00	ตัว	26.00	26.00	-	-	26.00	
3	กาวประสานท่อ PVC ขนาด 100 กรัม	1.00	กระป๋อง	100.00	100.00	-	-	100.00	
4	ค่าแรงขุดและประสานท่อ	40.00	ม.	-	-	25.00	1,000.00	1,000.00	
งานทดสอบและสำรวจ									
1	งานทดสอบทางธรณีวิทยา	1.00	จุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
งานเจาะบ่อบาด									
1	ท่อกรุบ่อ PVC ยาว 4.00 ม. ชั้น 13.5 ศก.6"	32.50	ท่อน	1,915.89	62,266.43	-	-	62,266.43	
2	ท่อเจาะร่องกร่องน้ำ PVC ยาว 4.00 ม. ชั้น 13.5 ศก.6"	5.00	ท่อน	2,050.00	10,250.00	-	-	10,250.00	
3	กรวดกร่องน้ำขนาด 1/4" - 3/8"	2.28	ลบม.	1,200.00	2,736.00	500.00	1,140.00	3,876.00	
4	โคลนวิทยาศาสตร์	10.00	กระสอบ	850.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	ยอดยกไป							494,737.23	

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชระ เกษมอยู่)

(นายจรูญ สายแก้ว)

(นายภูมิภักดิ์ ชูช่วย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักพัฒนาชุมชนฯ

เจ้าพนักงานธุรการฯ

สถานพักอาศัย หมู่ 4 บ้านนาใน ตำบลคลองท่อม อำเภอลดท่อม จังหวัดกระบี่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณราคาโดย นายวิริยะ เทียนภู

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

[illegible]

(1990) 1990

(၁၅၀).....

...การบริการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(1991-2000)

(บุญเด่น นนทบุรี)

(นายณัฏฐ์ ช่วย)

နယ်ပယ်များ

ကုမ္ပဏီ

เจ้าพนักงานตรวจการ

ประมาณราคาโดย นายจิระ เทียน

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

[illegible]

(အမှတ်) ၁၁၁၁

ព្រះបាទ

(๓) การจัดการเรียนการสอน

(นายจรก ฐานะกุล)

(นายณัฏฐ์ ทรัพย์)

นักพัฒนาชุมชน

เจ้าพนักงานธุรการฯ

